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KOULUTUSPALVELUSOPIMUS: PEREHTYMINEN METSÄKONEISIIN 25.-26.10.2022 

 
1. Osapuolet (jäljempänä ”Osapuolet” tai kukin yksittäin ”Osapuoli”) 
 
Koulutuksen toteuttaja Tampereen kaupunki 
  Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
  PL 217, 33101 TAMPERE 
  Y-tunnus: 0211675-2 
 
  (jäljempänä ”Tredu”) 
 
Yhteyshenkilö   koulutuspäällikkö Mari Nieminen 

mari.k.nieminen@tampere.fi, puh. 040 801 6709   
 
Koulutuksen tilaaja Metsähallitus 

Luontopalvelut 
PL 38, 39700 Parkano 
Y-tunnus: 0116726-7 
 
(jäljempänä ”Koulutuksen tilaaja” tai ”Metsähallitus”) 
 

Yhteyshenkilö  Pekka Vesterinen 
pekka.vesterinen@metsa.fi, puh. 040 545 1962   

 
 
1. Koulutuksen sisältö, toteutus ja ajankohta  
 
Koulutukseen osallistuvat Metsähallituksen työntekijät perehdytetään metsäkoneella ajamiseen, pehmeiden 
maiden puunkorjuussa huomioon otettaviin asioihin sekä erilaisiin siltaratkaisuihin ja ojanylityksiin. Koulutuk-
seen osallistuvien työntekijöiden käytössä on yksi leveillä teloilla varustettu ajokone. Koulutukseen sisältyvät 
myös yleispiirteet metsäkonemalleista, niiden ominaisuuksista ja käyttökohteista.  
 
Koulutus toteutetaan 25.-26.10.2022 välisenä aikana Tredun Metsätien toimipisteessä (os. Metsätie 1, 34300 
Kuru). Kouluttajina toimivat Tredun metsäalan opettajat. 
 
Koulutukseen osallistuvien maksimimäärä on 10 henkilöä.  
 
 
2. Sopimushinta ja maksuehto 
 
Koulutuksen hinta on 2 729 euroa (+ alv 24 %). Hinta sisältää aloituskahvit ja koulutukseen osallistuvien Met-
sähallituksen työntekijöiden kuljetukset maastokohteille. 
 
Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena. Maksuehto on 21 päivää netto. 
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Laskutusosoite: 
 
Luontopalvelut/Eräpalvelu 
OVT 003701167267600 
Metsähallitus Luontopalvelut/Eräpalvelut 
PL 1311, 96101 Rovaniemi 
 
Laskuviite: Pekka Vesterinen  
 
 
3. Vakuutukset 
 
Kurssille osallistuvat Metsähallituksen työntekijät ovat vakuutettuja Koulutuksen tilaajan toimesta. Tredu huo-
lehtii omia työntekijöitänsä / kouluttajia koskevista vakuutuksista. 
 
 
4. Sopimuksen voimassaolo, sopimusmuutokset ja allekirjoitukset 
 
Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Voimaantulopäivä on myöhäisin allekirjoi-
tuspäivä. Sopimus päättyy, kun osapuolet ovat suorittaneet kaikki tästä sopimuksesta aiheutuneet velvollisuu-
det.  
 
Sopimus sitoo Tampereen seudun ammattiopisto Tredua lopullisesti kuitenkin vasta, kun Tampereen kaupun-
gin yhteistyösopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman. 
 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredulla on oikeus tämän sopimuksen purkamiseen välittömästi ilman mi-
tään irtisanomisaikoja ilmoittamalla siitä kirjallisesti koulutuksen tilaajalle, mikäli Tampereen kaupungin viran-
omaisen päätös tehdyn otto-oikeuden, oikaisuvaatimuksen tai valituksen johdosta kumotaan ja päätöksen 
täytäntöönpano on tästä syystä keskeytettävä. Jos sopimus purkautuu tämän perusteella, kummallakaan osa-
puolella ei ole oikeutta vahingonkorvaukseen. 
 
Muutokset tai lisäykset sopimukseen on sovittava kirjallisesti, jotta ne olisivat päteviä.  
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
_____________________    
Mari Nieminen   Pekka Vesterinen 
Koulutuspäällikkö    Puistonhoitaja 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  Metsähallitus Luontopalvelut 
 
 
 


